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Kesä käy kuumimmillaan, syksy ja talvi 
tuntuvat vielä kaukaisilta.

Nyt on kuitenkin oikea aika aloittaa ensi 
syksyn ja talven toiminnan suunnitte- 
leminen. Oulussa on useita tiloja, joissa 
voidaan järjestää onnistuneesti monenlaisia 
tilaisuuksia ja koulutustapahtumia. 

Hoidamme puolestasi suunnittelu- ja  
valmistelutyöt, teemme varaukset ja 
hankimme materiaalit. Voiko helpommin 
aloittaa kaupanteon ja keskittyä olennaiseen 
– omaan liiketoimintaan? Toteutamme myös 
persoonalliset ja erilaiset tapahtumat, jotka 
jättävät teistä positiivisen muistijäljen.

Konffa toimii valtakunnallisesti, joten olipa 
tilaisuutesi missä päin Suomea tahansa, 
järjestämme sen ammattitaidolla. 

Viihdettä Oulun kesässä:

Lukuisia teatteriesityksiä sekä näyttelyitä, tarkemmat tiedot Oulun kaupungin 
tapahtumakalenterista (www.ouka.fi/kalenteri).
30.6. Keskiyön golf, Sankivaara
4.-7.7. Rotuaari Piknik
12.-14.7. Valkosipuliyö
3.-5.8. Elojazz & Blues

Asiakastilaisuudet ovat yksi yritysten 
tehokkaimmista markkinointikeinoi-
sta. Järjestämällä onnistuneen  
asiakastilaisuuden, kasvatatte  
myyntiänne ja huolehditte  
yrityskuvastanne. 

Projektipäällikkömme huolehtivat 
toiveenne mukaisista asiakas- ja  
partneripäivistä sekä tiedotus- 
tilaisuuksista ja avajaisista. Suunnit- 
telemme ja järjestämme myös yritys- 
vierailuja, vuosijuhlia, erilaisia kuluttaja-
iltoja ja henkilöstötapahtumia. Laajasta 
yhteistyökumppaniverkostosta löytyy 
aina sopivat toimijat tapahtumaan kuin 
tapahtumaan.  

Olipa tilaisuutesi millainen tahansa, 
olemme alusta asti apunanne. Loppu- 
tulos on yrityksenne näköinen ja tavoittei-
tanne palveleva. Hyvällä jälkimark- 
kinoinnilla aktivoidaan asiakkaitanne 
myös tilaisuuden jälkeen.

Ammattijärjestelijän osaamista ja ideoita 
käyttämällä on tilaisuutenne  
ikimuistoinen.  Tilaisuuden tullen, ota siis meihin yhteyttä.

Säästät aikaa, rahaa - ja hermoja.

Konffa on täyden palvelun 
kongressipalvelutoimisto 
PCO (Professional Congress Organizer).

ASIAKASTILAISUUS, JOKA MUISTETAAN

Famice Oy avaa suunnittelemamme 
verkkosivut heti juhannuksen jälkeen. 
www.famice.fi
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